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1 OBLWASl XAPAKTEPUCTUKA PABOYEW MPOrPAMMbI YYEBHON
ANCLUUMNIIUHDBI

1.1. Llenb n mecTo gucumMnnuHbl B CTPYKType obpa3oBaTenbHOW NporpamMmmbi
YyebHaa gucumnnmnHa « OCHOBbI aHANMUTUYECKON XUMUNY» ABRSETCA obs3aTenbHOn

4acTblo

cootBetctBMM ¢ PIOC CIO no cneuyuanbHoctn 35.02.10

BropecypcoBy.

NPodEeCCUOHANbHOIO  LMKNAa OCHOBHOW

obpasoBaTenbHON nNporpamMmbl B

«ObpaboTka BOAOHbIX

Llenb: ocBOEHME 3HAHUIN U YMEHMI OBLLMX 1 NPpOodeCCMOHANbHbIX KOMMETEHLNNA.

1.2. I'InaHMpyeMble pe3ynbTaTbl OCBOeHUA AUCUUNJINHDbI

Pe3yanaTb| OCBOEHUA ancUMIIMHblI COOTHOCATCA C NMiiaHnpyemMbiM pedylibTaTtaMu

OCBO€EHMA 00Opas3oBaTeNbHOM MPOrpamMmbl, NPEACTaBMEHHbIMM B MaTpuULEe KOMMETEHUWUN
BbinyckHuka (n. 4.3 OMOri-n).

B pesynbTate oCBOEHNA OUCUUMITUHBI O6y‘-IaI-OLLI,I/II7ICFI OOJDKEH:

aHanUTUYECKMX rpynm;
onpenensaTtb coctaB OUHAPHbIX
coeNHEeHUNn

NPOBOAUTb KAYECTBEHHbI aHanu3
BELLECTB HEM3BECTHOIO COCTaBa
NPOBOANTb KONMUYECTBEHHbIN
aHanus BeLllecTB

Kon YmeHus 3HaHuA

MK, OK
OK 01- 060CHOBaHHO BbIGUpPaTbL METoAbI TEOpPEeTUYECKME OCHOBLI aHaNMUTUYECKOM
OK 05,0K aHanuaa XMMUU
07, nonb3oBaTbCs annapaTypoi 1 0 (PYHKLMOHANbHOM 3aBUCMMOCTM MEXAY
OK 09 npubopamu CBOWICTBaAMM 1 COCTABOM BELLECTB U UX
MK 1.4,1.5, NPOBOANTb HEOGXOANMbIE PACYETLI | CUCTEM; O BO3MOXHOCTAX €€
MK 2425 BbINOMHATb KAYECTBEHHbIE PeakLn | UCMOMb30BaHUSA B XMMUYECKOM aHanuse
MK 3 5’ Ha KaTUOHbI N aHNOHbI Pa3HbIX cneuunduryeckme ocobeHHOCTH,

BO3MOXXHOCTU U OrpaHUYeHus,
B3aMMOCBS3b Pa3fNnyHbIX METOA0B
aHanu3sa

npakTuyeckoe npumMeHeHne Hanbornee
pacnpoCTpaHEHHbIX METOAOB aHanusa
aHanMTUYeCKyto KnaccuguKkaumo
KaTMOHOB U aHWOHOB

npaBuna NpoBeaeHNst XMMUYECKOro
aHanusa

MeToAbl OBHapYyXeHUs 1 pasgeneHus
3M1EeMEHTOB, YCIOBUSI UX NPUMEHEHUS]
rpaBMMETpPUYECKME, TUTPUMETPUYECKHE,
ONTUYECKME, AMNEKTPOXUMUYECKE METOAbI
aHanusa

LHokymeHm ynpasnsemcs npogpaMmmHbimu cpedcmeamu 1C Konnedx

lMposepb akmyanbHOCMb 8epcuu o opuauHay, xpaHauwemycs 1C Konnedx
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2 CTPYKTYPA U COOEPXXAHUE YYEBHOW OUCLMNNUHDI
2.1 O6bem yyebHOM AUCLUNIIUHBLI U BUA LI y4eOHOM paboTbl

Bup yyebHoM paboTbl

O01beM B Yacax

O61bem obpasoBaTenbHON NpPorpaMmMbl y4e6HOM AUCLUMNITUHDI 82
B T.4. B )OpMe NnpaKkTu4ecKom NoAroToBKM

BT 4.:

TeopeTnyeckoe obyyeHue 2
nabopartopHbie paboTbl (ecny npeaycMOTPEHO) 60
npakTu4eckue 3aHATUA (ecnu NpeayCMOTPEHO) 8
CamocTosTensHas paboTta

KoHcynbTauus 6
MpomexyTo4yHaa aTrectaumusa 8 hopme sKk3ameHa 3 cemecmp 6

LHokymeHm ynpasnsemcs npogpaMmmHbimu cpedcmeamu 1C Konnedx

lMposepb akmyanbHOCMb 8epcuu o opuauHay, xpaHauwemycs 1C Konnedx
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2.2 TemaTuyeckum nnaH n copgepxaHme y4ebHom oUCLUNINHBI

Homep 3aHaTUA
(ckeo3Hass HyMepauyusi)

Homepa n HaumeHoBaHuWe pa3fenoB U Tem

O61bem npocheccnoHanbLHOro MoAayns, Yac

Harpy3ka Bo B3aumogencTemum ¢
npenoaasaTenem Ha aucumnnuHbl u MAK, vac

S J B T. 4. no BUAam saHaATHIA

O6bem
nabopartopHble
3aHATUSA
npakTuyeckue
3aHATUSA
KypcoBas
pabota
KOHCyNnbTauuu
MpomexyTo4yHas
aTTecTtaums

nporp.

CamocTosiTenbHas

pa6ota

CpeactBa
obyyeHus

OomaluHee
3agaHue

YpoBeHb yCBOEeHUs

MCI‘IOHb3yeMbIe aKTUBHbIE

M UHTEPaKTUBHbIE (DOPMbI

obvyeHus

Koabl komneTeHUUN n
NMYHOCTHBIX pe3yNbLTaToB,

hOPMMPOBaHMNIO KOTOPbIX

cnoco6CTBYeT 3neMeHT
nporpammb|

3 cemecmp

(o]

Pa3den 1 KauecmeeHHbIU aHau3

©|N| obpa3oBaTenbLHO

(o]
o
o
N | O
]

N
[EEY
I
I

Tema 1.1 [Mepeasi aHannumuyeckasi 2pynna KamuoHO8

NN N[ Ypoku, nekuum

[e¢]
N
N

N

3adayu aHanumuyeckol XUMuu, ee 3Ha4eHue 8 rnod20mosKe
crneyuanucmos. OCHOBHbIE XUMUYECKUE MOHSMUS U 3aKOHbI.
Knaccbl HeopeaHuyeckux coeduHeHul. Turbl Xumudeckol
Cesi3U, B8asleHMHOCMb, UOHHbIE peaKUuu, KOMIMIEKCHbIe
COeO0UHEHUs

22 212

KoHcriekm

(1], [2]

lpakmuyeckoe 3aHsmue Ne 1 OcHO8HbIe MOHAMUS U
3aKOHbI XUMUU; pac4yemb! MOIeKysipHOU mMacchbl U
3K8UBANIEHMOB 8eUECME; 8a/IeHMHOCMb, KIacchl
HeopaaHU4YecKUx coeduHeHul

lMpakmuyeckoe 3aHsamue Ne 2 KommnneKkcHble coeOUHeHUs:
cmpoeHue duccoyuayusi, pacdem 3apsidoa
Komriniekcoobpasoeamerisi; KOHCmaHma HecmoulKocmu
lpakmuyeckoe 3aHsmue Ne 3 [Juccoyuayus kucrom, coned,
OCHOBaHul, peakyuu UOHHO20 0bmeHa. Crocobhb!
8blpa)eHUs! KOHUeHmpayuu pacmeopos

2/4 22

Memoduye
cKoe
nocobue

Omuyem o
3aHAMUK

lpakmuyeckoe 3aHamue Ne 4 BbiqucneHue cmeneHu
duccoyuayuu o KoHcma+Hme duccoyuayuu u
KOHUeHmpauyuu anekmposiumos. BeiyucneHue 3Ha4deHul
rpousgedeHuUs1 pacmeopumocmu bBuHapHbIX MIEKMPONIUMO8
o pacmeopumocmu u Haobopom

lMpakmuyeckoe 3aHsimue Ne 5 BbiyucreHue KoHueHmpauuu
UOHO8 8000p00da U 8erlu4UHbI B0OOPOOHO20 MoKa3amerisi.
BbiqyucneHue pH 6ychepHbix pacmeopos

lpakmuyeckoe 3aHamue Ne 6 OkucnumernbHo-
goccmaHosumeribHble peakyuu. CmerneHb OKUCIEHUS.
YnpaxHeHusi

2/6 2/4

Memoduye
cKoe
rnocobue

Omuem no
pabome

oK 01
OK 02
OK 09
MK 1.4
MK 2.4
MK 3.4
JIP 10,14,16
26,27,28

LHokymeHm ynpasnsemcsi npogpammHbiMu cpedcmeamu 1C: Konnedx

[Mposepb akmyanbHOCMb 8epcuu Mo opuauHary, xpaHsauiemycsi 8 1C: Konnedx
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Homep 3aHaTUA
(ckeo3Hass HyMepauusi)

Homepa n HaumeHoBaHuWe pa3fenoB U Tem

061eM npodpeccoHanbHOro Moaysns, Yac

Harpy3ka Bo B3aumogencTeum ¢
npenoaaBaTenem Ha aucumnnuHbl n MAK, vac

B T. Y. MO BUAam 3aHATUN

O6bem
obpa3oBaTenbHOMN

3aHATUA
3aHATUA

KypcoBas
paboTa

aTTecTtaums
CamocTosiTenbHas

nporpaMmbl B aK. |
Ypoku, nekumm
nabopartopHbie
npakTuyeckue
KOHCyNnbTauuu
MpomexyToyHas

pa6ota

CpeactBa
oby4eHus

OomaluHee
3agaHue

YpoBeHb yCBOeHUs

Ucnonb3yemble aKTUBHbLIE
M UHTEPaKTUBHbIE (DOPMbI

obvyeHus

Koabl komMneTeHUUn n
NIMYHOCTHBIX pe3ynbLTaToB,

hOPMMPOBaHMNIO KOTOPbIX

cnoco6CTBYeT 3neMeHT
nporpammbi

JlabopamopHoe 3aHssmue Ne 1 KavyecmeeHHble peakyuu
KamuoHoe 1 aHanumuyeckol apynribl

2/8 22

Memooduye
cKoe
rnocobue

Omuem o
pabome

Mr

@)
=
(@}
e

OK 02
OK 09
MK 1.4
MK 2.4
K 3.4
JIP 10,14,16
26,27,28

Tema 1.2 Bmopasi aHanumu4eckasi 2pyrnna KamuoHoe

JlabopamopHoe 3aHssmue Ne 2 KavyecmeeHHble peakuuu
KamuoHo8 2 aHanumuyeckoU apynrbl

2/10 2/4

Memoduye
cKoe
nocobue

Omuem o
pabome

Mmr

OK 01
OK 02
OK 09
MK 1.4
MK 2.4
K 3.4
JIP 10,14,16
26,27,28

Tema 1.3 Tpembsi aHaslumu4eckKasi 2pynna KamuoHO8

JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 3 KayecmeeHHbie peakyuu
KamuoHos 3 aHanumudyeckol epyniibl

2/12 2/6

Memooduye
cKoe
nocobue

Omuem no
pabome

Mr

OK 01
OK 02
OK 09
MK 1.4
MK 2.4
K 3.4
JIP 10,14,16
26,27,28

Tema 1.4 Yemeepmasi aHannumu4veckas epynna
KamuoHos

JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 4 KayecmeeHHble peakyuu
KamuoHos 4 aHanumud4eckol 2pyniibl

2/14 2/8

Memooduye
cKoe
nocobue

Omuem no
pabome

Mr

OK 01
OK 02
OK 09
K 1.4

LHokymeHm ynpasnsemcsi npogpammHbiMu cpedcmeamu 1C: Konnedx

[Mposepb akmyanbHOCMb 8epcuu Mo opuauHary, xpaHsauiemycsi 8 1C: Konnedx
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MK 2.4
MK 3.4
JIP 10,14,16
26,27,28
Tema 1.5 lMamasi aHanumuyeckas 2pyrnna KamuoHoe 2 2
JlabopamopHoe 3aHssmue Ne 5 KavyecmeeHHble peakyuu Memoouye Omuem o OK 01
8 KamuoHoe 5 aHanumuyeckol apynribl 2116 2110 ckoe abome M 0K 02
Py rnocobue P OK 09
Tema 1.6 Llecmas aHanumuyYeckasi 2pynna KamuoHO8 2 2 MK 1.4
Memoduue MK 2.4
JlabopamopHoe 3aHsamue Ne 6 KavyecmeeHHble peakyuu Omuem o K 3.4
9 o 2/18 2/12 cKoe Mr
KamuoHoe 6 aHanumu4eckol epynribl pabome JIP 10,14,16
rnocobue
26,27,28
Tema 1.7 AHUOHbI 2 2
OK 01
OK 02
Memoduue OK 09
JlabopamopHoe 3aHssmue Ne 7 KavyecmeeHHble peakyuu Omuem o K 1.4
10 2/20 2/14 cKoe Mr
aHuUoHos 1, 2, 3 aHanumu4veckux epynr pabome MK 2.4
rnocobue
MK 3.4
JIP 10,14,16
26,27,28
KoHcynbmauus no pasdeny 1
Pa3den 2 KonuyecmeeHHbIl aHanu3 46 42 4
Tema 2.1 Npasumempu4eckuli MemoO aHanu3a 10 8
lMpakmuyeckoe 3aHssmue Ne 7 'udponus coned. oK 01
YnpaxHeHus [Npakmudyeckoe 3aHsimue Ne 8 AHanumudeckue Memoduye o OK 02
N myem o
11 | secnl, ux ycmpoucmeo. lNpasuna e3sewiugaHus 2122 2/6 cKoe OK 09
3aHAMUI0
lpakmuyeckoe 3aHsmue Ne 9 Pacyemsi 8 rnocobue K 1.4
mumpumMempu4eCcKoM aHasuse MK 2.4
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e Ei‘-’ g Ix| 5 Sl © gg 5o oby4eHus 3apgaHue 2 §E> ggge.a
< o S| oS o - ) > - 8 £ 9 2
s T D © (= = K o Q| >NT g 2T 9L 2o
° 3 82§ Z | &% 25|88 5|88 ¢ 2| 389 358%9°¢
To ©84a s 2| Es | &8 @ | 2 E| 2 2| 5Q | 058
X = Qw g» |22 I | ol S >| e |gza?
o a9 9 © x o a (&) c I -
S a9 o ® o 2 | 2 o S =8¢
S g > c c S s g
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 8 OnpedeneHue rnpoueHMHo20 Memoduye Omyem o K 3.4
12 | codepxaHusi KpucmannusayuoHHoU 800bl! e | 2/24 2/16 cKoe T3 JIP 10,14,16
pabome
Kpucmarsnu4eckom xsopude bapus rnocobue 26,27,28
Memoduue
13- | JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 9 OnpedeneHue npPoueHmMHo20 6/30 6/22 cKoe Omy4em no 73
15 | codepxaHusi bapusi 8 Kpucmasnud4eckom xiopude bapusi nocobue pabome
Tema 2.2 MemoObI mumpumMempu4ecKo20 aHaau3a 16 14 2 %
lpakmuyeckoe 3aHsmue Ne 10 Pacyembl 8 KUCITOMHO-
OCHO8HOM Memode
Memoduue
lpakmuyeckoe 3aHamue Ne 11 Pacyembl & Mmemode Omuem o
16 2/32 2/8 cKoe
rnepmaHaaHamomempuu Hoco6ue 3aHAMUIo
lpakmuyeckoe 3aHsmue Ne 12 Pacyembl 6 Memode
tiodomempuu
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 10 [NpuzomoeneHue paboyux Memoouye Omuem o OK 01
17 . 2/34 2/24 CKoe T3
pacmeopos consHol Kucomel u 6ypbi noco6ue pabome OK 02
OK 09
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 11 YcmaHoeka mumpa U Memooude Omyem o MlK1.4
18 - 2/36 2/26 CKoe T3
HOPpManibHOCMU ConsiHOU Kuciomsl o 6ype nocobue pabome MK 2.4
JlabopamopHoe 3aHssmue Ne 12 lNpuzomoeneHue pacmeopa Memoduue [K 3.4
Omuem no JIP 10,14,16
19 | wenoyu, ycmaHogka mumpa U HopmarnbHocmu wesnoqu no | 2/38 2/28 cKoe T3
pabome 26,27,28
Kucrome rnocobue
Memoduue
20 ﬂa6opafnopHoe 3aHsmue Ne 13 OnpedeneHue codepxxaHusi 2/40 2/30 cKoe Omuem o Mr
CurnbHoU KUCIomsl 8 pacmeope nocobue pabome
. Memoduye
21 JlabopamopHoe 3aHsimue Ne 14 OnpedeneHue epemMeHHOU 2/42 2/32 cKoe Omuem o MI
Jxecmkocmu 800b! Hocobue pabome

LHokymeHm ynpasnsemcsi npogpammHbiMu cpedcmeamu 1C: Konnedx

[Mposepb akmyanbHOCMb 8epcuu Mo opuauHary, xpaHsauiemycsi 8 1C: Konnedx
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JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 15 OnpedeneHue codepxxkaHusi Memoduue
22- N Omuem o
23 eO0kux wenodyel u KapboHamos, npu ux coemecmHom | 4/46 4/36 cKoe pabome T3
pucymecmeuu ¢ npuMeHeHuem 08yx UHOUKamopos rnocobue
Tema 2.3 MemodbI pedokcumempuu 12 12 %
Memoduue OK 01
20 | palopamonioe samie M 10 Dusomoarene petour | ga || o e | Omenre || 1o | oxoe
P P P w rnocobue P OK 09
JlabopamopHoe 3aHssmue Ne 17 YcmaHoska HopmasibHoCmu Memoouye Omy4em no MK'1.4
25 pamop X P 2/50 2/40 cKoe 73 MK 2.4
u mumpa nepmaHaaHama Kanus o ujasesnesoli Kucrome nocobue pabome K 3.4
Memoduye /1P 10,14,16
26 JlabopamopHoe 3aHsimue Ne 18 OnpedeneHue codepxkaHusi /52 /42 cKoe Omuem o 73 26,2728
Xxenesa 6 conu Mopa noco6ue pabome
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 19 [NpuezomosneHue paboyux Memoduue o
myem o
27 | pacmeopoe muocynbhama Hampusi, buxpomama kKanus, | 2/54 2/44 cKoe T3
- pabome
tioda rnocobue
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 20 YcmaHoeka mumpa Uu
HOpManbHoCcmu muocynbghama Hampusi o 6uxpomam Memodude Omyem o
28 | MoP y P Xpomamy | /56 2146 cKoe 73
Kanusi, ycmaHoeka mumpa HopmasbHocmu Uoda no nocobue pabome
muocynbghamy Hampusi
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 21 OnpedeneHue codepxxaHusi Memoouye Omuem o
29 2/58 2/48 cKoe Mr
cynbguda Hampusi 8 MeXHUYECKOM cyribghude noco6ue pabome
Tema 2.4 MemoOsi ocaxxOeHusi u 8 8 2-
Kommnekcoobpa3oeaHusi 3
Memoduye oK 01
30 JlabopamopHasi paboma Ne 22 [NpuzomosnieHue paboyux 2/60 2/50 cKoe Omuem o 73 OK 02
pacmeopos 8 Memode ap2eHmomempuu Hocobue pabome OK 09

LHokymeHm ynpasnsemcsi npogpammHbiMu cpedcmeamu 1C: Konnedx
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JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 23 YcmaHoeka mumpa Uu Memoduye o K 1.4
myem o
31 | HopmanbHocmMu pacmeopa as3omHOKUC020 cepebpa o | 2/62 2/52 cKoe T3 MK 2.
pabome
XUMUYecKU Yyucmomy xnopudy Hampusi criocobom Mopa rnocobue K 3.4
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 24 OnpedeneHue codepxkaHusi Memoduye o JIP 10,14,16
- myem o
32 | xnopuda Hampusi 8 mexHu4eckom obpa3sue rnosapeHHou conu | 2/64 2/54 cKoe a6ome T3 26,27,28
mMemodoM nunemuposaHusi U omoesibHbIX HageCcoK rnocobue P
. Memoduue
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 25 OnpedeneHue obuwel Omuem o
33 2/66 2/56 cKoe Mr
Xecmkocmu 800kl MeMOOOM KOMIIIEKCOHOMempuUU pabome
rnocobue
KoHcynbmauusi no pasdeny 2 2/4
Pa3den 3 ®u3suko-xumuyeckue Memodnl aHanu3a 4 4
Tema 3.1 Knaccudpukayus ¢hu3uKo-xuMu4yecKux
memodoe > > 2-
Tema 3.2 Peghpakmomempuyeckue MemoOhbl 3
Tema 3.3 lNMonsipumempu4eckue Memoobl
oK 01
OK 02
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 26 OnpedernieHue nokazamerssi
npenomeHus XXUGKOCcmu (auemoHa, a/1toK03bl) Memooue Omyem o OK 09
34 ! . 2/68 2/58 cKoe Mr MK 1.4
JlabopamopHoe 3aHsimue Ne 27 OnpedeneHue maccosol 6 pabome 1K 2.4
donu caxapa 8 pacmeope fiocodue ’
MK 3.4
Tema 3.4 dnekmpoxumuyeckue Memoobi 2 2 2-
Tema 3.5 Xpomamozpaghuyeckue Memoobi 3
oK 01
JlabopamopHoe 3aHssmue Ne 28 O3HakomrieHue ¢ OK 02
ycmpoticmeom ripubopa (pH-mempa), mexHukol pabomsi ¢ Memoduye Omyem o OK 09
35 | Hum. OnpedeneHue pH bygepHbix pacmeopos 2/70 2/60 cKoe a6ome Mr K 1.4
JlabopamopHoe 3aHsmue Ne 29 KayecmeeHHbIl aHanu3 rnocobue P MK 2.4
CMecU KamuoHo8 MemoOoM bymMaxkHOU xpomamozpaghuu K 3.4

LHokymeHm ynpasnsemcsi npogpammHbiMu cpedcmeamu 1C: Konnedx
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KoHcynbmauyusi no pasdeny 3 2/6
lpomexxymoyHass ammecmayusi 6
HWmoezo 3a 3 cemecmp 82 2 60 8 6 6
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3 YCNIOBUA PEANTU3ALIUN NPOrPAMMbI YYEBEHOW ONCLMNIIUHBI

3.1 [Ona peanusauum nporpammbl Y4eOHON AUCUMMNNUHBI  OOIMKHbI  OblTb
npeaycMOTPEHbI crieqyloLlme cneumanbHble NOMELLEeHNS:

obecnevyeHue

Buabl nomewweHun n nx
MaTepuanbHO-TEXHUYECKoe HanmeHoBaHue

1. Hannuwne
NoMeLLEeHNIA;
- yyebHoro kabuvHeTa

- MacTepCKMX

- naboparopun

N26108 JlabopaTopuns AHaNUTUYECKON XUMUU

n paboymx mect

2. O6opynoBaHue nomellenns | KomnnekTol nabopatopHon mebenu n mebenu anst yuebHoro npotecca.

MynbTumeguiHoe obopyaoBaHWE: MPOEKTOP, HOYTOYK, MepCOHanbHbIN
KomnbroTep, npuHtep SAMSUNGML-1210

CpenctBa 06yyeHus: 3KpaH NPOEKLMOHHbIN JOCKa KNaccHas!, , KOMMNIeKT
y4ebHo-HarnagHex nocobuii, MeToanyeckon nurepaTypbl U
obopynoBaHue s BbINOMHEHNs nabopaTopHbIX paboT:
-tboToanekTpokonopnumeTpKF-77;

-PH-meTp nabopatopHbin CheckerbyHANNA;

-nonsapumeTp M-161M ;

-pedpakTomeTp RL3;

-apeomeTpsbl (Habop) AOH-1 ;

-TepmomeTphbl (Habop) ;

-BECbI aHanUTU4eckne ¢ Habopamm rmpb (OEMOHCTPALMOH);

-Becbl aHanutuyeckme tuna HTR BbicokoTouHble VIBRAHT; VIBRAAJ ;
-Becbl NabopaTopHble 3NeKTPoHHble ToproBble MK 3,2-A22 ;
-nabopaTopHasi XMMuyeckas Nnocyaa, peakTuBbl, MHCTPYMEHTLI 1 Ap.
-anTeyka

06yyeHus

3. TexHu4eckne cpencrtea MyﬂbTMMe,D,VII?IHoe O60py,CI,OBaHVIeZ I'IepCOHaJ'IbeIIZ KOMMbKOTEP.

MporpammHoe obecneveHne: Kaspersky Total Space Security Russian
Edition, NockoHmpakm Ne 13/18AB om 23.01.2018 - delicmeumerisHO 00
2. 25.04.2024 e.

MynbTUMeAmMa NPOeKTop

3.2 UHdpopmaumoHHoe obecneyeHue peanusaumm nporpaMmmbil

Buabl MCTOYHUKOB HanmeHoBaHMe pekoMeHAyeMbIX y4eOHbIX N3JaHuN

OcCHoBHbIE 1. HukutnHa, H. . AHanutudeckas xumusi [ONeKTPOHHbIW pecypc] : y4ebHuK un
npakTukym ans cpeq. npod. obpasosanus / H. I'. HukutuHa, A. I'. Bopucos, T. W.
XaxaHuvHa. - 4-e usg., ucnp. n gon. - M. : FOpant, 2021.
2. BepwuHuH, B. V. AHanutnyeckas xmmusa [QnNeKTpoHHbIA pecypc] : y4ebHuk /
B. N. BewwunwuH, W. B. Bnacoea, U. A. Hukndoposa. - 3-e uag. - CaHkr-lNetepdypr
: Jlanb, 2019. - 428 on-line

JononHuTenbHble 1. AHanuTudeckas xumus. Y4ebHuk gna ctyd. cpeg. npod. yyeb. 3aBegeHuUn.
Mog pea. A.A. NweHko. M., ULl «Akagemus», 2011 — c. 317
Memodudeckue nocobusi u pekomeHOauuu O 6bIMNOMHEHUS] Mpakmu4yecKux
3aHamud, nabopamopHbIX U caMocmosimersibHbIX pabom

OneKTPOHHbIE 1. 3B6C «Book.ru», https://www.book.ru

obpasoBaTenbHble 2. 3BC « FOPAUT»https://www.biblio-online.ru

pecypcbl 3. O3BC «Akagemus», https://www.academia-moscow.ru
4. N3paTenbcTBO «JlaHby», https://e.lanbook.com
5.0nekTpoHHO-OMBGNMoTEeYHass  cuctema  «YHuBepcuteTckass — BubnuoTeka
OHnaunHy, https://www.biblioclub.ru

MNepunogmnyeckne nagaHns
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4 KOHTPOJIb U OLEHKA PE3YJIbTATOB OCBOEHUA YYEBHOM

ANCLUUMNIIUHDBI

Pe3ynbmambi o6y4yeHusi

Kpumepuu oyeHku

MemoOdbI oyeHku

YcBoOeHHbIe 3HaHUA:

TeopeTndeckme OCHOBbI
aHannTU4eCKom XMMmnm

[leMoHCcTpaums 3HaHWI TEOPETUYECKNX
OCHOB aHanUTUYeCcKon XUMNn

OK3aMeH, onpoc,
TEeCcTUpOBaHue,
nMCbMeHHas NpoBepka,
BbIMNOMHEHNEe JOMaLLUHNX
3a4aHui, oLeHKa, aHanu3 u
3aLymTa NpakTU4ecknx
3aHATUN

0 PyHKUMOHANBbHOW 3aBUCUMOCTM
MeXay CBOWCTBaMW N COCTABOM
BELLECTB M UX CUCTEM; O
BO3MOXHOCTSIX eé
NCMOMb30BaHUA B XUMWUYECKOM
aHanuae

JdemoHcTpauns 3HaHum O
OYHKLMOHANbHOW 3aBUCMMOCTU MeXay
CBOMCTBaMM M COCTaBOM BELLECTB U X
CMCTEM; O BO3MOXHOCTSX €€
NCMONb30BaHNA B XMMUYECKOM aHanuse

Ok3ameH, onpoc,
TecTupoBaHue,
nucbMeHHasi NpoBepKa,
BbINOMHEHNE AOMALLHMX
3ajaHui, OLeHKa, aHanms un
3aLmTa npakTU4ecknx
3aHATUN

CﬂeLI,VI(*)I/I‘-IeCKVIe ocobeHHOoCTH,
BO3MOXHOCTN W OrpaHn4yeHus,
B3aMMOCBA3b Pa3nnYHbIX
MEeTOo40B aHanuaa

3HaeT cneu,vnq)mqecme 0cobeHHOCTH,
BO3MOXXHOCTU N OrpaHN4YeHnd,
B3alMMOCBA3b Pa3fin4HbIX METOO0B
aHanumsa

OK3aMeH, onpoc,
TECTUpOBaHWe,
nucbMeHHasi NpoBepKa,
BbINOMHEHNEe JOMaLLUHUX
3aJaHun, oLueHKa, aHanna n
3aLymTa NpakTU4ecknx
3aHATUN

npakTnyeckoe npuMmeHeHune
Hanbonee pacnpoCTPaHEHHbIX
MeTOA0B aHanmsa

O6ocHoBbLIBaeT npakTn4yeckoe
npuMeHeHune Haunbonee
paCI'IDOCTpaHéHHbIX MeTOo[40B aHanmsa

Ok3ameH, onpoc,
TecTupoBaHue,
nMcbMeHHas NPoBEpKa,
BbINOMHEHNE AOMALLHMX
3ajaHui, OLEeHKa, aHanms3 un
3aLmTa npakTU4ecknx
3aHATUN

aHaINNTNYECKYyO KﬂaCCVId)MKaLI,VHO
KaTUMOHOB 1 aHNOHOB

3HaeT aHanuMTU4eckyr Knaccudukauuo
KaTMOHOB 1 aHWOHOB

OK3ameH, onpoc,
TecTupoBaHue,
NMCbMEHHas NpoBepka,
BbINONMHEHNE AOMAaLLHUX
3aJaHun, oLueHKa, aHanna n
3almTa NpakTn4eckux
3aHATUN

npasuna nposeaeHnA
XUMUYECKOro aHanmsa

[eMoHCTpupyeT npaBuna npoBeaeHust
XMMWUYECKOro aHanmaa

OK3ameH, onpoc,
TecTupoBaHue,
nucbMeHHas NpoBepKa,
BbINOSHEHWE AOMALLHMX
3ajaHui, OLEeHKa, aHanms3 un
3aLymTa NpakTU4ecknx
3aHATUN

mMeToabl 06Hapy>KeHl/IF| n
pasgeneHnda saneMeHToB, ycroBua
X npumeHeHunq

[leMoHCTpupyeT MeToabl OGHapYXeHUsa 1
pasgeneHns arneMeHToB, YCMOBUS WX
NpVYMEHeHNs

Ok3ameH, onpoc,
TecTupoBaHue,
nucbMeHHas NpoBepKa,
BbINOSIHEHWE AOMaLLHMX
3aJaHun, oLeHKa, aHanna u
3awmTa nadbopaTopHbIX
paboT M NpakTU4eCcKnX
3aHATUN

LokymeHm ynpasnsemcs npozpaMmmHbiMu cpedcmeamu 1C: Konnedx
lNposepsb akmyanbHOCMb 8epcuu o opuauHany, xpaHauwemycs e 1C: Konnedx
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Pesynbmamsi o6y4eHusi

Kpumepuu oueHku

MemoOdhbi oyeHkKku

rpaBUMeTpUYECKHE,
TUTPUMETPUYECKNE, OMTUYECKNE,
3NEKTPOXUMUYECKME mMeToabl
aHanusa

3HaeT rpaBMmeTpUdeckue,
TUTPUMETPUYECKME, ONTUYECKME,
3NEKTPOXMMUYECKME METOAbI aHann3a

3k3ameH, onpoc,
TEeCcTUpoBaHue,
nMCbMeHHas npoBepka,
BbIMNOJIHEHME OOMALUHUX

3agaHnin, OueHKa, aHanus u

3awmTa nabopaTopHbIX
paboT M NpakTU4eCKnX
3aHATUN

OcCBOEHHble YMEHUA:

060CHOBaHHO BbIOMpaTb MeToabl
aHanusa

OdemoHcTpaums ymeHun 0BOCHOBAHHO

BblOMpaTb MeTOAbl aHanu3a

AHann3 BbINOMHEHUS
nabopaTtopHbIx paboT.
3awmnTa n oueHka
pe3ynbTaToB
nabopaTtopHbIx paboT n
NPaKTUYECKMX 3aHATU

nonb3oBaTbCs annapatypoi u
npubopamm

[eMoHcTpaums ymeHui
annapartypon n npubopamu

Nnonb30BaTbCA

AHanma BbINOSIHEHUS
nabopaTtopHbIx paborT.
3awmTta n oleHka
pes3ynbTaToB
nabopaTtopHbIx paboT n
NPaKkTU4ECKUX 3aHATUN

nNpoBOAMUTb
pac4yéThbl

HeobxoguMble

[MpaBMnbHOCTb M TOYHOCTL B MPOBEAEHUU
HeobxoAMMbIX pacyéToB

Ok3ameH, aHanms
BbIMOJITHEHUA
nabopaTtopHbIx paborT.
3awmTa n oueHka
pe3ynbTaToB
nabopaTtopHbIx paboT n
NPaKTUYECKMX 3aHATUN

BbIMOJTHATb KayeCTBEHHblE
peakumn Ha KaTUOHbl U aHUOHbI
Pa3HbIX aHANMUTUYECKUX Tpynmn;

,D,eMOHCTan,I/IFI yMeHVIVI BbIMOJTHATb
Ka4yeCTBEHHble peaKunn Ha KaTUOHbl W«
AHUOHbI pa3HbIX aHANMUTUYECKUX rpynmn,

AHanu3s BbIMOJTHEHMS
nabopaTtopHbIx paborT.
3awmTa 1 oueHka
pe3ynbTaToB
nabopaTtopHbIx paboT u
NPaKTUYECKMX 3aHATUN

onpenenaTb cocTaB OUHAPHbIX
coeauHeHnn

[eMoHcTpaumst  yMeHuid  onpegensTb
cocTaB GUMHApPHbIX COeaUHEHWI

AHanu3s BbIMOJTHEHMS
nabopaTtopHbIx paborT.
3awuTta 1 oueHka
pes3ynbTaToB
nabopaTtopHbIX paboT n
NPaKTUYECKUX 3aHATUN

NPOBOAUTL Ka4eCTBEHHbIN aHanu3 | [leMoHcTpauna yMEHUN npoBoAuTb | AHanNU3 BbIMNOMHEHUSA
BeLlEeCTB HEM3BECTHOIO COCTaBa KayeCTBEHHbIN aHanus BellecTB | nabopaTopHbIX paboT.
HEN3BECTHOro cocTaBa 3awmra 1 oueHka
pes3ynbLTaTos
nabopaTtopHbIx paboT u
NPaKTU4ECKNX 3aHATUIN
npoBOAUTL KOSNIMYECTBEHHLIN | [JeMOHCTpaums yMeHui npoBoAuTb | AHaNU3 BbIMNONHEHUS

aHanm3 BelwlecTB

KONUYECTBEHHbIN aHanu3 BELLECTB

nabopaTtopHbIX paborT.
3awmTa n oLeHka
pe3ynbTaToB
nabopaTtopHbIx paboT n
NPaKTUYECKUX 3aHATUN

LokymeHm ynpasnsemcs npozpaMmmHbiMu cpedcmeamu 1C: Konnedx
lNposepsb akmyanbHOCMb 8epcuu o opuauHany, xpaHauwemycs e 1C: Konnedx
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5 CBEAEHUA O COMNMACOBAHUA

Paboyasa nporpamma y4yebHon ancumninunHol « OCHOBbI aHaNUTUYECKON XUMUNY»

npeacTaBnsieT cobo KOMMOHEHT obpasoBaTenbHOM MporpaMmMbl MO CheumanbHOCTU

35.02.10 O6paboTka BoAHbIX BLUOpecypcos.

PaGoyass nporpamma paccMOTpeHa Ha 3acedaHun MeTOAMYECKOM KOMMUCCUM

«MoHTaxa, TexHNn4eckoro O6CJ'Iy)Kl/IBaHI/IFI M peMOoHTa MNMpPpoOMbILLITIEHHOIO O60pyﬂ,OBaHI/IFI,

0bpaboTkn BogHbIX BropecypcoBy.

MpoTtokon Ne 9 ot «18» masa 2022 r.

MpencenaTtenb METOAMYECKON KOMUCCUN

LokymeHm ynpasnsemcs npozpaMmmHbiMu cpedcmeamu 1C: Konnedx
lNposepsb akmyanbHOCMb 8epcuu o opuauHany, xpaHauwemycs e 1C: Konnedx

/C.KO. lanTes/.




		2025-06-17T10:25:20+0200
	Колесниченко Андрей Игоревич
	Я утвердил этот документ




